РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 10.07.2015г.                                          дер. Старые Петушки                                                № 255

О внесении изменений в приложение к
постановлению № 670 от 11.11.2014 г. «Об
утверждении муниципальной программы
«Совершенствование гражданской обороны,
защиты населения, обеспечения безопасности на
водных объектах на территории МО
«Петушинское сельское поселение» на 2015 год».

  В соответствии с Федеральным законом от 12.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Владимирской области от 31.01.1996 №4-ОЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в целях обеспечения
охраны жизни и здоровья  людей на водных объектах

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Приложение к постановлению № 670 от 11.11.2014 года «Об

утверждении муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны,
защиты населения, обеспечения безопасности на водных объектах на территории МО
«Петушинское сельское поселение» на 2015 год» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.3. пункта 3 раздела VIII «Мероприятия по обеспечению
безопасности на водных объектах муниципального образования «Петушинское
сельское поселение» изложить в новой редакции:

№

п/п
Наименование
мероприятий

Источник
финансирования

Срок
реализации

Финанси-
рование

Исполнители

3.3 Оборудование мест для
купания:

1) Обследование дна
водоема и очистки

дна водного объекта;
2) Оборудование для

спасательного поста

Местный
бюджет

2015

20 000
руб.

ГО и ЧС

    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

Глава администрации                                                                      П.В. Курочка